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McSherry Erika

Lähettäjä: erika.mcsherry@tampere.fi
Aihe: VL: Vieraanvaraisuushakemus - Iltakoulu ry.

Hei!

Iltakoulu ry. juhlii tänä vuonna 50-vuotista taivaltaan ja hakee Tampereen kaupungilta
vieraanvaraisuutta juhlan kunniaksi.

Puhuimmekin aiemmin puhelimessa vieraanvaraisuushakemukseen liittyen. Laitoin Eetun, meidän
toisen vuosijuhlavastaavan kopioksi vastaanottajiin.

Iltakoulu ry. on Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö ja yksi
yliopiston aktiivisimmista ainejärjestöistä. Politiikan tutkimuksella on pitkän perinteet niin Tampereen
yliopistossa kuin sitä edeltäneessä Yhteiskunnallisessa Korkeakoulussa. Pääainetasolla politiikan
tutkimuksen opiskelijat suuntautuvat joko valtio-oppiin tai kansainväliseen politiikkaan.
Valmistumisen jälkeen päädytään erilaisiin johtotehtäviin niin politiikan, diplomatian ja hallinnon osa-
alueilla. Yleisimpiä työnantajia ovat valtio, kunnat ja yritykset sekä (kansainväliset) järjestöt ja EU.

Vuosijuhlillemme saapuu tänä vuonna yhteensä 180 vierasta juhlistamaan ainejärjestömme puolen
vuosisadan taivalta. Vieraamme ovat ainejärjestömme nykyisiä ja entisiä opiskelijoita, professoreita,
maineikkaita kutsuvieraita yhteiskunnan eri aloilta, poliitikkoja sekä kutsuvieraita toisista
ainejärjestöistä Tampereelta ja muualta Suomesta.

Juhlimme yhdistyksen 50-vuotista taivalta ja pyydämme vieraanvaraisuutta ennen pääjuhlaa
tapahtuvan cocktail-tilaisuuden kestitsemiseksi Raatihuoneella. Ohjelmana cocktail-
tilaisuudessa olisi luonnollisesti kaupungin tervehdys, josta olisi luonteva jatkaa kutsuvieraiden
lahjanluovutuksiin ja tervehdyksiin.

Meillä on vieraanvaraisuuden osoittamiselle kaksi potentiaalista ajankohtaa: lauantai
15.11.2025 kello 15.30/16.00 alkaen tai lauantai 29.11.2025 kello 15.30/16.00 alkaen. Kesto olisi
1,5 h. Teemme tällä hetkellä tilavarauksia pääjuhlalle, jonka vuoksi kumpikin päivä on vielä
mahdollinen. Jos jompikumpi päivä näyttää jo nopealla katsauksella mahdottomalle, niin laittakaa
matalalla kynnyksellä viestiä niin tiedämme kumman päivän valita.

Näemme tässä cocktail-tilaisuudessa kaupungille erinomaisen mahdollisuuden olla mukana
yhdistyksen merkkivuodessa, tuoda edunvalvonnallisia ja alueellisia tavoitteita nykyisten sekä
tulevien päättäjien korviin sekä edistää kaupungin imagoa opiskelijaystävällisyyden ykkösenä.

Ystävällisin terveisin,

Mea Vähä-Jaakkola
Iltakoulu ry:n vuosijuhlatoimihenkilö

mea.vaha-jaakkola@tuni.fi
+358 456942500


